

# **PG Advokatanpartsselskab**

C/O Innova Advokatfirma, Mindet 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 86 35 78

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

**Peter Gerken**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PG Advokatanpartsselskab C/O Innova Advokatfirma Mindet 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 86 35 78
	Stiftet: 30. juni 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Gerken
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	Innova Capital Advokatanpartsselskab, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i de associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.257 kr. mod -6.281 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.105 kr. mod 112.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.257</b>	<b>-6.281</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	230.870	119.568
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.134</u>	<u>-2.212</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>223.479</b>	<b>111.075</b>
Skat af årets resultat	<u>1.626</u>	<u>1.869</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>225.105</u></b>	<b><u>112.944</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	<u>121.705</u>	<u>11.744</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>225.105</u></b>	<b><u>112.944</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	246.869	135.568
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>246.869</u>	<u>135.568</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>246.869</u></b>	<b><u>135.568</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	<u>10.623</u>	<u>8.997</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.623</u>	<u>8.997</u>
	Likvide beholdninger	<u>408.380</u>	<u>391.268</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>419.003</u></b>	<b><u>400.265</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>665.872</u></b>	<b><u>535.833</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	460.464	338.758
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>643.864</u></b>	<b><u>519.958</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
	Anden gæld	15.133	9.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.008</u>	<u>15.875</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.008</u></b>	<b><u>15.875</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>665.872</u></b>	<b><u>535.833</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.134</u>	<u>2.212</u>
	<b><u>1.134</u></b>	<b><u>2.212</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>16.000</u></b>	<b><u>16.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	119.567	117.053
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	230.870	119.568
Udbytte	<u>-119.568</u>	<u>-117.053</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>230.869</u></b>	<b><u>119.568</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>246.869</u></b>	<b><u>135.568</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Innova Capital Advokatanpartsselskab	Aarhus	20 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>50.972</u>	<u>50.972</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>50.972</u></b>	<b><u>50.972</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	<u>-50.972</u>	<u>-50.972</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-50.972</u></b>	<b><u>-50.972</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	338.759	327.014
Årets overførte overskud eller underskud	<u>121.705</u>	<u>11.744</u>
	<b><u>460.464</u></b>	<b><u>338.758</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for bankgæld i Innova Capital Advokatanpartsselskab. Kautionsforpligtigelsen er begrænset til ejerandelen i Innovasol ApS og udgør pr. 31. december 2016 i alt 323 t.kr.		